ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

                                                                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2024
        Số:                /VP-VX

	Về nhân sự tham gia Ban chỉ đạo huy động
trẻ ra lớp, tuyển sinh các lớp đầu cấp
và Ban chỉ đạo kỳ thì tốt nghiệp
trung học phổ thông năm 2024

   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo đề nghị tại Công văn số 1204/SGDĐT-TCCB ngày 07 tháng 3 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về cử nhân sự tham gia Ban Chỉ đạo huy động trẻ ra lớp, tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2024 – 2025 và Ban Chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024,
Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố cử nhân sự tham gia như sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	1
	Đinh Thị Thanh Thủy
	Phó Chánh Văn phòng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố

	2
	Đinh Việt Nga
	Chuyên viên
	Phòng Văn xã – Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố

Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố kính chuyển Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP/VX;

- Phòng VX;
- Lưu: VT, VX/Thông.
	CHÁNH VĂN PHÒNG
Đặng Quốc Toàn